
UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVIII/305/2021 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie  ustalenia zasad 
i wysokości diet oraz wysokości zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) 
Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  nr XXXVIII/305/2021 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet oraz wysokości zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
Sośnicowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązującą od 
17 marca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10844D42-EF0E-40F8-8A5A-0F80828B4EA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


